решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о текущем ремонте общего 
имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по статье «Ремонт мест общего 
пользования МКД»:
Принять решение выдать деньги под отчет Дегтяревой Светлане Сергеевне, в сумме 27 636 руб. (двадцать 
семь тысяч шестьсот тридцать шесть рублей) на покупку материалов для косметического ремонта подъезда 
№ 6 .

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Котельникова, д.4, кв.44.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение выдать деньги под отчет Дегтяревой Светлане 
Сергеевне, в сумме 27 636 руб. (двадцать семь тысяч шестьсот тридцать шесть рублей) на покупку 
материалов для косметического ремонта подъезда №6.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов

РЕШИЛИ но второму вопросу: Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома